
 

入

会

者 

ご

本

人 

ふりがな  ☎ （   ） 

ご芳名  
FAX （   ） 

携帯  

ご住所 

(自宅) 

〒   －  

 
ﾒｰﾙ     ＠ 

生年月日 （明治・大正・昭和・平成）  年  月  日生まれ 性別 ・男性 ・女性 

ご

紹

介 

し

て

い

た

だ

け

る

方 

ご芳名（ふりがな） ご住所（ご自宅） ご連絡先 ご関係 

 〒   － 

 

☎   （  ） ・家族・親戚 

・職場関係 

・友人 

 FAX  （  ） 

携帯    

 〒   － 

 

☎   （  ） ・家族・親戚 

・職場関係 

・友人 

 FAX  （  ） 

携帯 

 〒   － 

 

☎   （  ） ・家族・親戚 

・職場関係 

・友人 

 FAX  （  ） 

携帯 

 〒   － 

 

☎   （  ） ・家族・親戚 

・職場関係 

・友人 

 FAX  （  ） 

携帯 

内部資料 

※ご意見ご要望などありましたら、ご記入ください。 

 

松本よしお 後援会 

※ ご提供いただいた個人情報は、当後援会の事業目的のみに使用いたします。 

◎ ご入会並びに困りごと相談を受け賜ります！ 

 

 

FAX ０２２－３５５－８６４５ 

・公式ホームページもチェック！ http://matsumoto-yoshio.com/ 

※ 送信面をご確認の上、FAX又は郵送で返信くださるようお願い申し上げます。 

松本 由男 検索 

※ ご紹介していただける方の、ご了承を得てからご記入願います。（ご家族を含む。） 

☎ ０２２－３５５－８６４４ 
ｺﾞｰｺﾞｰ ﾊﾛｰﾖｯｼｰ 

・宮城県議会議員 

※ 

本
紙
で
足
り
な
い
場
合
は
、
お
手
数
で
す
が
コ
ピ
ー
で
お
願
い
し
ま
す
。 

松本よしお後援会事務所 〒983-0036 仙台市宮城野区苦竹１丁目８-１３-101 

昭和３２年岩手県生まれ、昭和５１年防衛庁陸上自衛隊仙台入隊（２等陸士）、 

３６年間勤務し平成２４年（２等陸佐）定年退官、平成 27年仙台市会議員初当選 

第 

・行政書士 

※ 会費は不要です。 

・ボランティアなどのお手伝いをしていただける方は、事務所までご一報ください。 

【後援会規約（抜粋）】  

・名称：この会は、松本よしお後援会と称する。 

・目的：この会は、松本よしおを後援することにより、地

域社会の発展と住民生活の向上を図るとともに

会員相互の親睦を深めることを目的とする。 

・事業：この目的を達成するため、必要な事業を行なう。 

・経費：この会の経費は、寄附金その他の収入を充てる。 

・総合危機管理士 


